令和4年度 埼玉県診療放射線技師会
第一支部 第2回勉強会

プログラム

司会 さいたま市立病院 双木邦博

Ⅰ.令和4年度会計報告

第一支部理事 双木邦博

Ⅱ.メーカー講演

『造影検査におけるリスクマネージメントー造影CT/MRI検査を中心にー』

バイエル薬品株式会社 小西達也

『最新情報 MRI マンモグラフィー アンギオグラフィー』

シーメンスヘルスケア株式会社

Ⅲ.一般演題

『 頭部領域におけるDual-Energy CTの有用性について』

さいたま市立病院 林崎芽衣理

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、第2回勉強会をZoomによるWEBで行います。
お忙しいと存じますが、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

日 時：令和5年3月23日（木） 19：00～20：30

会 費：無料

参加には事前登録が必要です

申込フォーム：https://form.os7.biz/f/aa9b7b90/

登録期限：令和5年3月23日（木）正午まで

問い合わせ：さいたま市立病院 中央放射線科 双木、野々浦、福田
Tel:048-873-4111（内線2168）

Mail:saitama.xp.daiichi at gmail.com（atは@に変換）

事前登録はこちら

https://form.os7.biz/f/aa9b7b90/

	スライド 1: 令和4年度　埼玉県診療放射線技師会 第一支部　第2回勉強会